
Uchwała Nr XLVI/411/18
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 22 lutego 2018 r.

 w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XLI/339/17  z  dnia  28  września  2017  r.
w sprawie przyjęcia „Aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy
Pyrzyce”

Na  podstawie   art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art.14 i 15
ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r.
poz. 1023 z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

 §  1.   W  Uchwale  Nr  XLI/339/17  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach  z  dnia
28 września  2017  r.  w  sprawie  przyjęcia  „Aktualizacji  Lokalnego  Programu
Rewitalizacji  dla  Gminy  Pyrzyce”  wprowadza  się  zmianę  w  ten  sposób,  że
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

 § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                             Przewodniczący Rady

                                                                                    Paweł Chyt

 


